- Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: SUB MIX PRODUÇÕES LTDA CNPJ 

29.269.469/0001-02. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação da banda Baby 

Liss para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no valor de 

R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais). Ratificado em 05/02/2025. Nelson Mesquita Galvino – 

Prefeito Municipal. 

Ratificação da Inexigibilidade de Licitação - Processo n° 021/2026 - Inexigibilidade n° 013/2026 

- Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: FABRICIO FLORES SOARES CNPJ 

24.906.161/0001-07. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação do artista 

Fabrício Flores para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de Ijaci/MG, no 

valor de R$62.000,00 (sessenta e dois mil reais). Ratificado em 05/02/2025. Nelson Mesquita 

Galvino – Prefeito Municipal. 

Ratificação da Inexigibilidade de Licitação - Processo n° 022/2026 - Inexigibilidade n° 014/2026 

- Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: 49.540.138 ELIANDRO RODRIGUES DE 

SOUZA CNPJ 49.540.138/0001-72. Fundamentação legal: Lei 14.133/21. Objeto: Contratação 

do artista Dj Leandro Show para apresentação artística no Carnaval Folia 2026 do Município de 

Ijaci/MG, no valor de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Ratificado em 05/02/2025. Nelson 

Mesquita Galvino – Prefeito Municipal. 

Extrato do Contrato n° 016/2026 – Processo n° 013/2026 – Inexigibilidade n° 005/2026 – 
Contratante Município de Ijaci - MG, Contratada: NAZÁRIO & LIMA SOCIEDADE DE

[...]

acompanhamento integral de processos administrativos e judiciais, atuação em Tribunais 
Superiores e órgãos de controle, propositura de ações estratégicas e realização de visitas 
mensais com dedicação mínima de 6 horas técnicas, conforme detalhamento constante nos 
autos, no valor de R$96.000,00 (noventa e seis mil reais) - Vigência 03/02/2027.